
法语课程
2023-2024

所有的咨询和约会请求都将在两个⼯作⽇内得到

回复 : 

*新⽣可获得免费的等级测试和⼀次
试听课！

残障⼈⼠专⽤咨询邮箱: psh@ismac.fr

- 护照或法国⻓居复印件
- 如果您已经学过法语 : 法语成绩测试单或
(DELF/DALF/TCF) 等证书
- ⼀张⾝份照

     
     reception@ismac.fr 
     
     kr@ismac.fr 
     
     jp@ismac.fr 
    
     fle@ismac.fr 

Place d'italie 校区:Place d'italie 校区:  
11 Rue Vandrezanne 75013 Paris11 Rue Vandrezanne 75013 Paris
Guyton 校区:Guyton 校区:
11 Rue Guyton de Morveau11 Rue Guyton de Morveau
75013 Paris75013 Paris

09 81 95 93 72

Instagram:
@ismac.fle

Facebook:
@ismacfle

⼊学需进⾏法语等级测试，全年均可注册。 

注册所需⽂件：

Wechat:
ismacfr

KakaoTalk:
ismacfle75

Line:
ismac fle

2024年2⽉

www.ismacfle.fr

校址信息：校址信息：

社交账号：社交账号：注册：注册：

实⽤信息：实⽤信息：



我们的法语基础提升课程包含A�.�, A�.�, A�以及 B� 的 课 程 。 基 于 欧 洲 共 同 语 ⾔ 参 考 标 准(CECRL)并针对国家法语⽂凭(TCF /DELF)考试准备。

课程⽬标

课程介绍：

更多信息：

法语基础课程： C� 进⼊公⽴⼤学

法语巩固提⾼课：

考试：

每周, 10h法语基础课+ 7h�� Atelier模块课程。Atelier课程包括: 语法, 语⾳, ⼝语,写作以及针对国家法语⽂凭(TCF , DELF)备考课程。同时，每个⽉⼀次课外⽂化教学活动以及法国⾏政⼿续辅助课程可以帮您更快融⼊法国⽂化⽣活。

每个⽉，⽼师都会组织考试以检验学⽣知识掌握情况并更好的解决问题。

I S M A C 教 师 均 为 对 外 法 语 专 业 毕业 并 在 法 国 和 其 他 国 家 有 丰 富 的教 学 经 验 。
前 台 ⾏ 政 ⼈ 员 均 可 多 语 种 咨 询 : 法语 ， 英 语 ， 汉 语 ， 韩 语 ， ⽇ 语 以 及西 班 ⽛ 语 。  
I S M A C  F L E  每 年 平 均 接 待  3 5 0名 外 国 学 ⽣ ， 在 官 ⽅ 认 证 的T C F / D E L F / D A L F 法 语 考 试 中 ，I S M A C  F L E 的 学 ⽣ 考 试 通 过 率超 过 8 5 % 。

每三个⽉，所有学⽣都需要参加期末考来测试他们当前⽔平，以知晓学⽣是否可以进⼊下⼀等级学习。

B�等级课程可以帮助已取得DELF或TCF证书的同学迈向更⾼的法语等级。课程参照DELF B�等级的考试⼤纲。可以提供有效且有针对性的训练。

ISMAC为顺利通过B�等级并希望进⼊公⽴⼤学Master � et � (BAC +�/�)的同学提供C�等级课程。课程包含所有基础C�课程以及⼤学应⽤法语的实战训练。

⽉考：

*注册费          

                               

*需要申请学⽣签证的注册费            

40€

80€

巩固基础提升等级

决胜DELF B�

顺利通过DALF C�

期末考：

价⽬表

1 个⽉

6 个⽉

450€

2160 €

2 个⽉

8 个⽉

870€

2640 €

3 个⽉

10 个⽉

1230€

3200 €

4 个⽉

12 个⽉

* 1个⽉ = 4周

1560 €

3600 €


